
ŚWIĄTECZNE NASTROJE W HOSTELU
DLA BEZDOMNYCH W NOCHOWIE
        W Hostelu dla bezdomnych w Nochowie, panuje bardzo
świąteczny  nastrój.  Widoczne  jest  duże  zaangażowanie
mieszkańców  Hostelu  w  przygotowania.  Panowie  pod  Okiem
Opiekunów Hostelu, ubrali choinkę, zawiesili piękne ozdoby a
drzwi wejściowe ozdobili wieńcem Bożonarodzeniowym.
Każda ozdoba, ma specjalne znaczenie, choinka jest symbolem
życia,  łańcuchy  ozdabiające  drzewko,  to  symbol  więzi
rodzinnych, natomiast lampki choinkowe to symbol ochrony przed
złymi mocami. Każdy element ma bardzo ważne znaczenie a Święta
Bożego  Narodzenia  są  magiczne,  nie  tylko  dzieci,  ale  dla
każdego człowieka niezależnie od wieku i miejsca przebywania.
Atmosfera  Świąt-  to  spokój,  radość  ale  też  ogromne
zaangażowanie  każdego  mieszkańca  w  przygotowania,
w zależności od umiejętności i talentów.
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Dekorowanie pierników
Domowe staropolskie pierniczki w Hostelu Nochowie
Mieszkańcy  Hostelu  dla  bezdomnych  w  Nochowie,  dekorowali
domowe staropolskie pierniki razem z pracownikiem socjalnym
Fundacji – panią Agnieszką. Cały czas panowała rodzinna i miła
atmosfera a zapach pierniczków przypominał beztroskie czasy
dzieciństwa  i  zbliżających  się  Świąt.  Panowie  z  dużym
zaangażowaniem  pracowali,  aby  każdy  pierniczek  możliwie
najlepiej  dopracować.  Pracowaliśmy  w  miłej  i  ciepłej
atmosferze.  Dekorowanie  pierniczków  miało  walor  nie  tylko
związany ze wspomnieniami ale także uczyło pracy w zespole,
rozwijało  wyobraźnię  i  przypominało  o  zbliżających  się
szybkimi krokami Świętach Bożego Narodzenia. Panowie chętnie
udzielali się w pracach cukierniczych.
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PORZĄDKOWANIE  GROBU  PRZEZ
MIESZKAŃCA HOSTELU W NOCHOWIE
W miesiącu grudniu 2015r. mieszkaniec Hostelu dla bezdomnych z
Nochowa wraz
z pracownikiem socjalnym Fundacji byli na cmentarzu w celu
posprzątania na grobowcu, o który dba Fundacja. Grób przeszedł
renowację w listopadzie, sprzątanie polegało na wygrabieniu
i pozamiataniu liści wokoło grobu. Został zapalony znicz i
odmówiona modlitwa.
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